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For noen dager siden la kommunedirektør Lars Bjerke frem en rapport som 

oppsummerer de første årene våre som nytt kommunefellesskap. Rapporten er lang og 

innholdsrik selv om kommunen vår knapt er tre og et halvt år gammel – skjønt den var 

en godt planlagt «baby». Dagens Asker er bygget på de tre kommunenes historie, 

identitet, tradisjoner og erfaringer – og visjonen om én robust kommune rigget for 

fremtidens muligheter og utfordringer. Til grunn for alt vi gjør ligger også FNs 

bærekraftsmål. Det betyr at vi tar hensyn til kommende generasjoner og verden rundt 

oss når vi utvikler Asker-samfunnet. Det skulle bare mangle, men vi opplever at 

forpliktelsen til bærekraftsmålene gjør arbeidet vårt enda mer konkret og 

meningsfullt.   

 

Bærekraftsmålene har også vist seg å være en positiv forsterker i samarbeidet vårt med 

andre som er opptatt av sosial, miljømessig og økonomisk bærekraft; næringslivet, 

idretten, kulturlivet og frivilligheten. Noen husker kanskje at vi arrangerte lysvandring 

til toppen av Vardåsen på FN-dagen i 2018? Målet var å bli bedre kjent med 

bærekraftsmålene og med hverandre på tvers av kommunegrensene. Det ble en 

minneverdig kveld og et godt eksempel på hvordan bærekraftsmålene samler og viser 

oss felles vei – noen ganger på tross av andre skillelinjer.   

 

En stor andel av kommunens budsjett og daglige virke handler om lovpålagte tjenester, 

og det aller viktigste vi gjør er å sikre trygge, likeverdige tjenester, samfunnssikkerhet 

og beredskap. Rapporten viser samtidig at vi i Asker har ressurser til å gjøre mer. Vi 

skal fortsette å utvikle attraktive tettsteder og gode lokalsamfunn. Vi skal fortsette å 

lete etter grepene som inkludere flere i idretts- kultur og hverdagsliv – uansett alder og 

funksjonsevne. Vi skal fortsette å jobbe for å bli Norges mest næringsvennlige 

kommune. Vi skal kutte klimagassutslippene mer enn vi er pålagt, og vi skal være en 

spydspiss innen sirkulærøkonomi. Vi skal gjøre alt vi kan for å styrke lokaldemokratiet 

og innbyggernes ønske om å ta del i og medansvar for fellesskapet.   

 

I neste utgave av kommunens eget Askermagasin forteller gruppelederne fra alle 

partier om én sak de er glade for å ha fått til. Det var helt sikkert ikke lett å velge. Og 

hadde de blitt spurt om noe de ikke er glade for, kunne sikkert også nevnes en ting eller 

to. Når det er sagt, så håper jeg alle vil lese saken, og glede seg sammen med oss over 

det som er bra. Jeg oppfordrer også alle interesserte til å kikke på kommunedirektørens 

rapport, for et innblikk i Asker anno 2023 – den ligger på kommunens nettsider.   

 

Årets kommunevalg er snart bare en lang sommerferie unna, og det nærmer seg slutten 

på Askers første kommunestyreperiode. Vi visste i 2019 at den ville bli både 

spennende og utfordrende, men vi visste lite om koronapandemien og Russlands 

brutale angrep på Ukraina. Vi fikk noen uventede oppgaver i fanget, og jeg er både 

vårt politiske kollegium og kommuneadministrasjonen takknemlig for all raushet, 

fleksibilitet og handlekraft som er utvist disse spesielle årene. Krisene har også tydelig 



vist oss hvilket engasjement, omtanke og kreativitet som finnes blant alle som bor og 

jobber i hele den langstrakte bygda vår. Det gjør meg optimistisk for fremtiden, selv i 

en krevende tid.  
 


